
z dnia 4 sierpnia 2022 r.

w sprawie powołania doraźnej komisji przetargowej

&

Skrzeszewski

Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję doraźną komisję przetargową w składzie:
1. Wiesława Bronacka- Przewodniczący komisji
2. Marlena Jurczak - Członek komisji
3. Arkadiusz Rutkowski - Członek komisji
§ 2. Zadaniem komisji jest przeprowadzenie procesu przetargowego dla zadania pn. Zakup i dostawa 

laptopów w ramach projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - 
Granty PPGR”

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się komisji przetargowej.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 36/2022 
WÓJTA GMINY LELKOWO

WÓJT GMINY LELKOWO 
14-521 LELKOWO 

woj. warmińsko-mazurskie

Z /WÓJT


